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NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 2024 29 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 10 Jan 2025 17 Jan 2025 

1  2101045003 DEVIA RAHMA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  2101045006 DEA NURHALIZA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2101045008 RACHELLE HAFIZHAH V V V V V V V V V V V X V V V V 15 92 

4 2101045010 BUNGA HAYAH FARIHAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2101045016 FADHILAH RAHMA AULIA SASMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2101045024 PUJA DEASY ADELIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2101045027 ALZLY AURIL DIFRIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2101045028 SABINA SEKARINI X V V V V V V V V V V V V V V V 15 92 

9  2101045030 SALSA BILLAH NUR FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2101045033 INDAH NURBAETI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2101045035 ALIYAH LIRA HIDAYAT V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2101045037 DIVA MAWARNI PERMANA V V V X V V V V V V V V V V V V 15 92 

13 2101045040 DIAH AMALIA ICHSANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2101045043 ALLIE ANDUSTAN X V V V V V V V V V V V V V V V 15 92 

15 2101045045 SYAFA SABRINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2101045047 YUNI AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2101045050 ANGGRAINI ZAHRA PUSPITA SARI X V V V V V V V V V V V V V V V 15 92 

18 2101045052 FANNY ARDHIA PRAMESTY AURA SAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2101045058 TAUFA NINURUL ANISABILLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 16,00 19 19 18 19 19 19 19 19 19 19 18 19 19 19 19 
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Jadwal Kuliah R.RE105 Jumat 07:50-11:10 

Dosen : D150971 - ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

27 Sep 2024 

Strategi Pembelajaran BIPA 16 
  

 

2 Jumat 

4 Okt 2024 

Strategi pengajaran BIPA 19 
 

 

3 Jumat 

11 Okt 2024 

Strategi Pembelajaran BIPA 19 
 

 

4 Jumat 

18 Okt 2024 

Strategi berbicara BIPA 18 
 

 

5 Jumat 

25 Okt 2024 

Strategi Menulis Pengajaran BIPA 19 
 

 

6 Jumat 

1 Nov 2024 

Strategi Pembelajaran BIPA 19 
 

 

7 Jumat 

8 Nov 2024 

Pendekatan BIPA 19 
 

 

8 Jumat 

15 Nov 

2024 

Ujian Tengah Semester (UTS) 19 
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9 Jumat 

29 Nov 

2024 

pendekatan berbicara dalam bipa 19 
  

 

10 Jumat 

6 Des 2024 

Praktik BIPA 19 
 

 

11 Jumat 

13 Des 

2024 

praktik pengajaran berbicara BIPA 19 
 

 

12 Jumat 

20 Des 

2024 

Praktik BIPA 18 
 

 

13 Jumat 

27 Des 

2024 

   Praktik BIPA 
19 

 

 

14 Jumat 

3 Jan 

        2025 

   Praktik BIPA 

19 

 

 

15 Jumat 

10 Jan 

         2025 

   Praktik BIPA 

19 

 

 

16 Jumat 

17 Jan 

        2025 

   

  Ujian Akhir Semester 
19 

 

 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, Januari 2025 

 Dosen ybs 

 

 

 

 

ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

BIPA: Pengajaran BIPA/ Praktik

7C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2101045003 DEVIA RAHMA SARI  83 80  85 90 A 83.75

 2 2101045006 DEA NURHALIZA  83 80  85 90 A 83.75

 3 2101045008 RACHELLE HAFIZHAH  85 83  87 90 A 85.80

 4 2101045010 BUNGA HAYAH FARIHAH  85 83  87 90 A 85.80

 5 2101045016 FADHILAH RAHMA AULIA SASMI  80 80  82 90 A 81.80

 6 2101045024 PUJA DEASY ADELIA  80 80  83 90 A 82.20

 7 2101045027 ALZLY AURIL DIFRIA PUTRI  85 85  87 95 A 86.80

 8 2101045028 SABINA SEKARINI  82 80  83 90 A 82.70

 9 2101045030 SALSA BILLAH NUR FAUZIAH  82 80  83 90 A 82.70

 10 2101045033 INDAH NURBAETI  80 80  80 90 A 81.00

 11 2101045035 ALIYAH LIRA HIDAYAT  82 80  83 90 A 82.70

 12 2101045037 DIVA MAWARNI PERMANA  85 80  85 90 A 84.25

 13 2101045040 DIAH AMALIA ICHSANTI  82 80  85 90 A 83.50

 14 2101045043 ALLIE ANDUSTAN  85 83  85 90 A 85.00

 15 2101045045 SYAFA SABRINA  80 80  80 90 A 81.00

 16 2101045047 YUNI AMALIA  83 80  85 90 A 83.75

 17 2101045050 ANGGRAINI ZAHRA PUSPITA SARI  83 80  85 90 A 83.75

 18 2101045052 FANNY ARDHIA PRAMESTY AURA SANDY  85 80  85 90 A 84.25

 19 2101045058 TAUFA NINURUL ANISABILLA  85 83  86 90 A 85.40

ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd.

Ttd


